eden
muhakeme neticesinde ölüm cezasına mahkûmiyetine dair Bergama ağır ceza mahkemesin
den verilen hükmün tasdikini ve müteakip kanunî muamelenin Meclisi Âlice ifasını muta-
zammın temyiz mahkemesi birinci ceza mahkemesinden sadır olan 27 - VIII -1931 tarih ve
2596 numaralı ilâm, Başvekâletin 12 - IX -1931 tarih ve 6/2577 numaralı tezkeresile Adliye En
cümenine havale edilmekle tetkik ve müzakere olundu.

Ahmet Refik hakkında hükmedilmiş olan ölüm cezasının tahfif ve tahvilini müstelzim bir
sebep görülemediğinden Teşkilâtı Esasiye kanununun 26 inci meddesine tevfikan mezkûr